МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №41

АСТЖУККАГ ИУМ,ЕЙАГАХУЫРАДОН МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН КУЫСТУАД

41-^М  АСТЖУККАГ ИУМЛ^ЙАГАХУЫРАДОН СКЪОЛА

ПРИКАЗ

от « 05 » июля 2021 г. № 134

г. Владикавказ

О зачислении в 1 класс на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-
ФЗ «Об образовании Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», приказом Управления образования АМС г.Владикавказа от 2
февраля2021г. №18 «О закреплении территорий за общеобразовательными
учреждениями г.Владикавказа и организации приема граждан в 2021 году» и
на основании заявления родителей (законных представителей) приказываю:

1. Принять в школу и зачислить в первый класс следующих учащихся:

1. Амерханян Константин Сергеевич
2. Асатрян Артем Атомович
3. Багаев Захар Русланович
4. Багаева Данна Иналовна
5. Базаев Ибрагим Аликович
6. Баззаева Дея Давидовна
7. Балаова Арина Игоревна
8. Балатаева Илария Робертовна
9. Барсиев Георгий Азаматович
10. Бекоев Г еоргий Черменович
11. Бериев Властимир Георгиевич
12. Бидеев Астемир Феликсович
13. Битиев Tамерлан Сосланбекович
14. Бицоев Хетаг Эдуардович
15. Бокий Артем Сергеевич
16. Болатаева Фатима Сослановна
17. Бордюжа Станистав Русланович
18. Букулов Артур Рафикович
19. Бутаев Заурбек Асланович
20. Вартанова Армина Михайловна
2 1. Веледов Шамиль Элбарович
22. Габриелян Арман Камоевич

22. Габриелян Арман Камоевич
23. Гагиева Камила Темуровна
24. Г’алаов Болат Асланбекович
25. Галилей Дмитрий Олегович
26. Галустян Тигран Вазинович
27. Галыдева Вероника Валентиновна
28. Гарсиашвили Отари Жоржиевич
29. Гергаева Мила Ибрагимовна
30. Гозюмова Амина Алибековна
31. Голумбовский Рустам Александрович
32. Гриценко Никита Сергеевич
33. Гугкаев Георгий Аланович
34. Гудиев Арслан Русланович
35. Гузитаева Аделина Олеговна
36. Гуларова Сабина Батразовна
37. Гурциева Илона Тамерлановна
38. Г усов Давид Г арикович
39. Гуцаева ангелина Алиевна
40. Дарчиева Анелия Азаматовна
41. Джагаев Давид Ахсарович
42. Джидзалов Георгий Савельевич
43. Джиоев Георгий Альбертович
44. Дзидзоева Ангелина Артуровна
45. Дзилихова Камилла Зурабовна
46. Дзобелов Тимур Сергеевич
47. Дряева Дана Батразовна
48. Залинян Георгий Арапетович
49. Иванченко Артем Владимирович
50. Ирхин Александр Николаевич
51. Кабалоева Рамина Рустамовна
52. Кабанова Алина Алановна
53. Кабисов Владислав Вадимович
54. Каджаев Демир Вадимович
55. Карачин Георгий Андреевич
56. Касаева Дарина Сослановна
57. Качмазов Арсамаг Олегович
58. Клецова Алиса Сергеевна
59. Козаева Ева Асланбеквна
60. Кокаева Мелен Маратовна
61. Кокоев Арсен Георгиевич
62. Кочиев Тимур Ильич
63. Кочиты Лана Черменовна
64. Кудзиев Арсен Алимович
65. Кудзиева Камилла Арчиловна
66. Кулумбегова Магдалина Алановна
67. Кумаритова Таисия Вильямовна
68. Кцоев Алихан Аланович
69. Ламазов Астемир Гурамович
70. Мамсуров Азамат Таймуразович
71. Мамуков Алим Витальевич
72. Мирзаметова Аделина Сабировна
73. Намгалаты Арина Маратовна
74. Нартикоев Вадим Асланович
75. Нигколов Александр Маирбекович
76. Ногаева Диана Альбертовна
77. Нукульникова Василиса Сергеевна
78. Овчинников Илья Дмитриевич
79. Остаев Ренат Аланович
80. Пивнев Владислав Николаевич
81. Плиев Хетаг Аланович
82. Плиева Милана Алановна
83. Реутовская Варвара Вячеславовна

84. Садиева Милана Хаганиевна
85. Сарантиди Александр Дарианович
86. Селимханов Мурад Вердиевич
87. Сименова Кира Викторовна
88. Тандуев Арсамаг Тимурович
89. Тедеев Мирон Сергеевич
90. Телегин Арсений александрович
91. Тепсикоев Сармат Сосланович
92. Третьякова Алина Витальевна
93. Хачатурянц Кира Владимировна
94. Хачирова Кира Аслановна
95. Хетагуров Арсен Эдуардович
96. Химилонов Аслан Станислававич
97. Храмов Матвей Денисович
98. Хугаева Аманда Черменовна
99. Цагаева Юлия Тамерлановна
100. Царахов Таймураз Константинович
101. Царикаева Амина Алановна
102. Церекова Елизаветиа Давыдовна
103. Циркаури Диана Кахабервна
104. Цкаев Тимур Русланович
105. Цховребова Лина Александровна
106. Чочиева Амалия Давидовна
107. Шхачев Даниил Дмитриевич
108. Юдина Дарья Тарасовна
109. Янбухтин Камиль Ренатович

2.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.